ПРОТОКОЛ №231
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время и дата проведения заседания: 16 час. 00 мин. «29» декабря 2014 года.
Место проведения заседания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Циолковского д. 1, оф.
107.
Председатель Правления НП «СРОСТО»: Медведев С.В.
Члены Правления, принимающие участие в заседании: Майер В.Я., Разницын Г.Ю.,
Рожков С.С., Самкаев Р.М., Табокова Н.А., Ларионов А.С., Берлов А.П., Овеян А.А.,
Соловьев В.П., Эргардт А.В.
Всего членов Правления 11 человек. Присутствовало 11 человек.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь заседания: начальник юридического отдела НП «СРОСТО» Колмакова О.С.
Приглашенные: директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.

Повестка дня:

Об исключении из членов НП «СРОСТО».

По вопросу повестки дня выступил Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.,
сообщил о том, что от члена НП «СРОСТО» ЗАО «Сибдорстрой» (ИНН 7223000920)
поступило заявление о добровольном выходе из членов Партнерства.

Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил рассмотреть вопрос об
исключении из членов НП «СРОСТО» ЗАО «Сибдорстрой» (ИНН 7223000920), в
соответствии с направленным в адрес Партнерства заявлением.

Председатель Правления НП «СРОСТО» Медведев С.В. предложил провести
голосование по данному вопросу.

Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

№ Ф.И.О. члена Правления
Варианты голосования

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
1. Медведев С.В. X
2. Самкаев Р.М. X
3. Ларионов А.С. X
4. Табокова Н.А. X
5. Берлов А.П. X
6. Разницын Г.Ю. X
7. Рожков С.С. X
8. Майер В.Я. X
9. Овеян А.А. X
10. Соловьев В.П. X
11. Эргардт А.В. X

Решение принято.
Принятое решение:

Исключить из членов НП «I
согласно пункта 1 части 1 статьи

Председатель Правления

Секретарь заседания

«Си б.

' *

ин
г

етрой» (ИНН 7223000920)
I кодекса РФ.

С.В. Медведев

О.С. Колмакова

1